TAL111492

TUBE QUALITE ALIMENTAIRE

Tube PVC a usage général
pour produits alimentaires
(voir table de résistance
chimique pvc).

A+B+C AS2070

Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS

‘ COMPOSITION

Revétement en PVC
transparent non toxique

NOS 5 GAMMES

DE PRODUITS

Y/ HYDRAULIQU
y/ INDUSTRIE
JET
y/ LMAGE
y/  MACHINES

@z

-5°C/+60°C

Nappes textiles haute tenacité

‘ CARACTERISTIQUES

@ DONNEES TECHNIQUES

@ intérieur @ extérieur Pression de service m

|_mm | inch | mm_| inch | bar | psi_| kg/m |
12

6 1/4"

8 5/16"
10 3/8"
13 1/2"
16 5/8"
19 3/4"
25 1"

@ Tube sans phtalates

@ Stérilisation avec 5% de soude maxi
@ Résistant a I'abrasion et a I'ozone

0.47 15 225 0.10
14 0.65 15 225 0.12
16 0.65 15 225 0.14
19 0.75 10 150 0.17
22 0.87 10 150 0.22
27 1.06 10 150 0.35
34 1.38 10 150 0.49
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&\

Tube en PVC transparent
non toxique

Référence

TAL11149200006
TAL11149200008
TAL11149200010
TAL11149200013
TAL11149200016
TAL11149200019
TAL11149200025

ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLEANS (45)




